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Elastyczny słupek
parkingowy A‑FLEX
demontowalny

Producent ADO

OPIS PRODUKTU
Słupek elastyczny A-FLEX demontowalny występuje w wersjach o różnych kolorach: czarny, zielony, czerwony, żółty.

Elastyczny słupek parkingowy wyposażony może być w gniazdo montażowe osadzane w podłożu dzięki czemu jest możliwość
zdemontowania słupka.Gniazdo montażowe wykonane jest z ciemnego tworzywa sztucznego, przystosowanego do słupków A-
FLEX. Gniazdo wyposażone jest w górną pokrywę zabezpieczającą przed zanieczyszczeniem miejsca montażu po demontażu
słupków. Po obsadzeniu słupka w gnieździe słupek blokujemy za pomocą dedykowanego klucza. 

DEMONTOWALNE SŁUPKI PARKINGOWE Z GNIAZDEM MOCUJĄCYM

 

Elastyczny słupek parkingowy wyposażony może być w gniazdo mocujące  - które montowane jest w podłożu. Gniazdo
wykonane jest z czarnego tworzywa sztucznego, zaprojektowanego specjalnie dla słupków  elastycznych  A-Flex. Gniazdo
wyposażone jest w  składaną górną pokrywą, która zabezpiecza otwór montażowy. Po włożeniu słupka do gniazda, słupek
można zablokować za pomocą standardowego trójkątnego klucza umieszczonego z boku podstawy. Równie proste jest
odblokowanie i wyciągnięcie słupka.

kolor czarny - kod produktu:  PFLEXHN
kolor zielony - kod produktu:  PFLEXHV
kolor czerwony - kod produktu: PFLEXHR
kolor żółty - kod produktu: PFLEXHA

gniazdo mocujące- kod produktu: BEXTRAP01

gniazdo mocujące- kod produktu: BEXTRAP01

gniazdo mocujące- kod produktu: BEXTRAP01
gniazdo do mocowania słupków BEXTRAP01
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BEXTRAP

Słupek FLEX PFLEXH  wykonany jest z elastycznego tworzywa sztucznego (poliuretan) barwionego w masie. W dolnej części
słupka znajdują się zgrubienie przeznaczone do trwałego montażu w betonie

Aby zapewnić odpowiednią widoczność słupków jako przeszkód dla pojazdów zostały one wyposażone w elementy odblaskowe
– pas folii odblaskowej w kolorze białym (w górnej części słupka).

Dane techniczne:
Wysokość od podłoża:     86,5 mm
Średnica słupka:     100 mm
Materiał podstawowy:     poliuretan
Kolor:     czarny, zielony, czerwony, żółty
Wysokość ponadgrunt:     86,5 mm
Średnica słupka:     100 mm
Zastosowanie:     parkingi, słupki miejskie, chodniki
Wymiar wylewki 150x150 mm, wysokość 200 mm)
Certyfikaty:     zgodność z normą UNE EN
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